
_---:r

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '3 'I; ,DE 2007.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 3.671, de 4 de
outubro de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DISPENSAR ILDETE LOPES DE SOUZA, matrícula nO 11.441-58,
da Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, da Vice-Presidência, bem como
devolvê-Ia à sua lotação de origem.

2. DISPENSAR ONÉSIA FERREIRA DE PAULA, matricula n°
11.220-74, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, do Gabinete da Vice­
Presidência, bem como devolvê-Ia à sua lotação de origem.

3. DISPENSAR SÉRGIO KEMPERS DE MORAES ABREU,
matrícula nO 11.677-29, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, do
Gabinete da Vice-Presidência, bem como devolvê-lo à sua lotação de origem.

4. DISPENSAR SURAIA APARECIDA FERREIRA GOMES,
matricula nO 14.278-28, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, do
Gabinete da Vice-Presidência, bem como devolvê-Ia à sua lotação de origem.

5. DISPENSAR LUSIA MARIA GOMES LIMA, matrícula n° 11.219­
59, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, do Gabinete da Vice-Presidência,
bem como devolvê-Ia à sua lotação de origem.

6. DISPENSAR MARIO ALCIDES MEDEIROS SILVA, matrícula nO
11.313-67, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, do Gabinete da Vice­
Presidência, bem como devolvê-lo à sua lotação de origem.

7. DISPENSAR MARISTELA DA COSTA MARQUES CABRAL,
matrícula nO 11.971-29, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, do Gabinete da
Vice-Presidência, bem como devolvê-Ia à sua lotação de origem.

8. DISPENSAR JOAN GOES MARTINS FILHO, matrícula nO 16.803­
27, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, do Gabinete da Vice­
Presidência, bem como DESIGNÁ-LO para exercer a Função de Confiança de
Supervisão, FC-03, no gabinete da Vice-Presidência.

9. DESIGNAR LÚCIA DE CARVALHO, matricula nO 12.032-70,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para exercer a Função de
Confiança de Assessoramento, FC-02, da Vice-Presidência, com lotação de exerclcio
no gabinete da Vice-Presidência.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

10. DESIGNAR FREDERICO DE PINA ÁLVARES FILHO, matrícula
nO 12.419-46, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer a Função
de Confiança de Supervisão, FC-03, da Vice-Presidência, com lotação de exercfcio no
gabinete da Vice-Presidência.

11. DESIGNAR CLARICE ZANELA, matrícula nO 13.095-41,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, para exercer a Função de
Confiança de Assessoramento, FC-02, da Vice-Presidência, com lotação de exercício
no gabinete da Vice-Presidência.

12. DESIGNAR RENATO LUIZ CABRAL, matrIcula nO 11.860-38,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer a Função de Confiança
de Assessoramento, FC-02, da Vice-Presidência, com lotação de exercfcio no gabinete
da Vice-Presidência.

13. DESIGNAR ANA MARIA VARELA CASCARDO CAMPOS,
matrícula nO 13.187-36, ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, para
exercer a Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Vice-Presidência, com
lotação de exercício no gabinete da Vice-Presidência.

14. DESIGNAR JÚLIO CARLOS FRANÇA RESENDE, matrícula nO
16.784-03, ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, para exercer a Função
de Confíança de Assessoramento, FC-02, da Vice-Presidência, com lotação de
exercício no gabinete da Vice-Presidência.

15. DESIGNAR MARCELO GOMES DE SOUZA, matrícula nO
16.705-25, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer a Função de
Confiança de Supervisão, FC-03, da Vice-Presidência, com lotação de exerclcio no
gabinete da Vice-Presidência.

16. DESIGNAR LUISA HELENA FIGUEIREDO VILLA·VERDE
CARVALHO, matrícula nO 11.237-57, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
para exercer a Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Vice-Presidência, com
lotação de exerclcio no gabinete da Vice-Presidência.

e 200

Deputado ALU:;'U'O-N
Presi nte



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

ERRATA do iten nO 16, do Ato do Presidente nO 347, de
2007, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 2 de março de 2007.

ONDE SE LÊ: "...Técnico Legislativo..."

LEIA-SE: "...Consultor Legislativo..."

Brasflia,tJ6 de m ço e 2007.


